
Dz.U./S S96
19/05/2023
296522-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296522-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Różne urządzenia i produkty medyczne
2023/S 096-296522

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Krajowy numer identyfikacyjny: 5783104467
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Tel.:  +48 552304184
Faks:  +48 552304150
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w 
ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia... - nr 2A
Numer referencyjny: ZP/26/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S96
19/05/2023
296522-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy wraz z montażem sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku 
operacyjnego i oddziałów szpitalnych określone w załącznikach nr 1.1 – 1.2:
Pakiet nr 1 - Załącznik nr 1.1 - Stacja uzdatniania wody – szt. 1
Pakiet nr 2 - Załącznik nr 1.2 – Myjnia chirurgiczna 3-stanowiskowa z wyposażeniem – 5 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET NR 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 1 - Załącznik nr 1.1 - Stacja uzdatniania wody – szt. 1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.09.01.02-28-0003/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp 
do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.2 
Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga - ZIT bis.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S96
19/05/2023
296522-2023-PL

3 / 5

PAKIET NR 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 2 – Załącznik nr 1.2 – Myjnia chirurgiczna 3-stanowiskowa z wyposażeniem – 5 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.09.01.02-28-0003/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp 
do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.2 
Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga - ZIT bis.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zobowiązany jest umową o dofinansowanie w ramach RPO W-M na zrealizowanie i rozliczenia 
projektu do końca 2023r. Po zejściu z placu budowy przez Kamaro Sp. z o.o. Sp.K., zawarto umowę na 
dokończenie zadania inwestycyjnego z nowym wykonawcą konsorcjum firm. Konieczny jest więc pilny zakup 
sprzętu medycznego tj. lampy operacyjnej dwuczaszowej, negatoskopu cyfrowego wbudowanego w ścianę, 
sterylizatora tlenkiem etylenu, abatoar tlenkiem etylenu, stacji uzdatniania wody oraz myjnii chirurgicznej 
3stanowiskowej jest niezbędnych w celu skoordynowania prac instalacyjnych związanych z montażem sprzętu 
w budynku bloku operac. Zamawiający, po przeanalizowaniu całokształtu okoliczności faktycznych i prawnych 
towarzyszących rozpatrywanemu zamówieniu, doszedł do wniosku, iż rozstrzygniecie postępowania i zawarcie 

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S96
19/05/2023
296522-2023-PL

4 / 5

umowy w sprawie zamówienia publicznego z zachowaniem dotychczasowego terminu składania ofert nie jest 
możliwe, co z kolei w istotny sposób zagraża interesom Zamawiającego

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 077-233680

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/06/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/06/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie formularzy, których wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. W 
przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy 
zamieścić wszystkie informacje wymagane w załączniku nr 1 do SWZ,
b) wypełniony formularz asortymentowo-cenowy (oferowane) – w postaci elektronicznej, stanowiący załączniki 
nr 1.1 -1.2 do SWZ,
c) Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o Szczególnych 
Rozwiązaniach w Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji na Ukrainę oraz Służących Ochronie 
Bezpieczeństwa Narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - Załącznik nr 6 do SWZ oraz 
(jeżeli dotyczy) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o Szczególnych Rozwiązaniach w Zakresie Przeciwdziałania 
Wspieraniu Agresji na Ukrainę oraz Służących Ochronie Bezpieczeństwa Narodowego składane na podstawie 
art. 125 ust. 5 ustawy Pzp - Załącznik nr 6a do SWZ
d) Przedmiotowe środki dowodowe:
• Aktualne dokumenty dopuszczające oferowany wyrób do używania i obrotu na ternie RP (Deklaracja 
Zgodności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2022, poz. 463, 583, 974. lub certyfikat CE) 

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233680-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S96
19/05/2023
296522-2023-PL

5 / 5

oraz wpisy/zgłoszenia do Rejestru wyrobów Medycznych i Preparatów Biobójczych lub oświadczenie, że 
dokumenty takie nie są wymagane.
• Materiały informacyjne dotyczące oferowanego urządzenia/sprzętu - katalogi, foldery itp. w języku polskim 
dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia;
e) jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania swego zasobu na potrzeby wykonawcy 
składającego ofertę,
f) jeżeli dotyczy – pełnomocnictwo, upoważniające do złożenia oferty – w postaci elektronicznej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
g) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/05/2023

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


